РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«03»  декабря 2021 г.								№ 26

Об утверждении плана мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Администрации Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района на 2022 год

В целях реализации полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   постановлением администрации Нижнеландеховского сельского постановлением №58 от 14.07.2015г. «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Нижнеландеховском сельском поселении»

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Нижнеландеховского сельского поселения на 2022 год (Приложение 1).

1.  Настоящее распоряжение разместить на стенде Администрации Нижнеландеховского сельского поселения.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава Нижнеландеховского
        сельского поселения:							Г.П.Бендина

Приложение 1
к распоряжению Администрации
Нижнеландеховского сельского поселения
«Об утверждении плана мероприятий
по внутреннего муниципальному финансовому
контролю в Администрации Нижнеландеховского
сельского поселения Пестяковского
муниципального района на 2022 год»
от  03 декабря  2021  года № 26

План
работы по внутреннему муниципальному финансовому контролю  Администрации Пестяковского сельского поселения
Пестяковского муниципального района
на 2022 год

	 Объекты ревизии
	Тема проверки
	Проверяемый период
	                   Время проверки

	1
	2
	3
	4

	Администрация Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
Проверка соблюдения требований законодательства о контрактной системе
 в сфере закупок
	с 01.01.2020 г.-31.12.2020 г.
	с 01.03.2022 г.- 31.03.2022г.